CAS N2001-2023-MPJ-PRIMERA CONVOCATORIA

ACTA DE CULMINACION EVALUACION CURRICULAR

CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS-
CAS

PROCESO DE CONTRATACION CAS N°001-2023-MPJ

En la ciudad de Jauja, en las instalaciones de la Municipalidad Provincial
Jauja, siendo las 22:00 p.m. del dia 17 de marzo del 2023, estando reunidos en
mérito a la Resolucién de Alcaldia N°068-2023-MPJ/A, que conforma al Comité
de Evaluacion para el Proceso de Seleccion del Personal Bajo la Modalidad de
Contrato Administrativo de la Municipalidad Provincial de Jauja-CAS 2023 A
PLAZO DETERMINADO (NECESIDAD TRANSITORIA), estando los integrantes
titulares presente:

e« CP.C. FREDY RONALD CAMARENA PEREZ, Gerencia de
Administracién (PRESIDENTE TITULAR)

e ECON. MABEL LORENA SALINAS MAYOR. Gerente de Planeamiento y
Presupuesto (SECRETARIO TITULAR)

« ABOG. JHON RICHARD ALANYA RAMOS, Gerente de Desarrollo
Econdmico y Social (MIEMBRO TITULAR)

Posterior a ello, se culmind la evaluacion curricular de los postulantes para el
Proceso de Contratacion CAS N°001-2023-MPJ, de la Municipalidad Provincial
de Jauja.

Asi mismo, la Comision acuerda publicar el acta de culminacion de
evaluacion curricular y los resultados de dicha evaluacion. La evaluacién
culminara con la entrevista personal. Los resultados finales seran consolidados
y s& publicaran al culminar el proceso de evaluacion total.

La entrevista personal se llevara en las instalaciones de la Municipalidad
Provincial de Jauja, el dia 20 de marzo de 2023 a horas 09:00 a.m.

Sin otro particular, a continuaciéon, firmamos los presentes en sefial de
conformidad.




RESULTADO DE LA EVALUAVION CURRICULAR CAS N2 001-2023-MPJ A PLAZO DETERMINADO (NECESIDAD TRANSITORIA)

Ne NOMBRES Y APELLIDOS | puntae [ Resuitapo] OBSERVACIONES
1 SECRETARIA - ALCALDIA
MAHUANCA CASANCHO NINIVETH SANDY 39 ] APTO ]
2 CONDUCTOR Il - ALCALDIA
PAUCAR SEGURA RAMON R NO CUENTA CON FIRMA EN TODOS LOS FOLIOS
EERNANDE? MALLMA A1 EXANDER { TODOS LOS FOLICS
REYES CAMRENA JESUS JHONY NO CUENTA CON FIRMA EN TODOS LOS FOLIOS
OTRERA CRISTOBAL EMILIO FLORENCIO NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA
3 ASISTENTE TECNICO - ALCALDIA
ESPINOZA RAMOS GILDA ROSARIO Y APTO
VERAMENDI TORRES NAYSHA MIRELLA NOAPTO  [NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO
a SECRETARIA - GERENCIA MUNICIPAL :
RAO BARZOLA ROSEMARIE KATHY 36 APTO
5 IEFE DE DEFENSA CIVIL Y GESTION DE RIESGO Y DESASTRES
ROSALES HILARIO JORGE DANIEL 36 APTO
VILLAFRANCA CIFUENTES WILFREDO ENRIQUE 37 APTO
RAMOS QUISPE KENYU ADERLI 28 APTO <R
PARI QUISPE ISAI 33 APTO n‘y/ [:.L
6 JEFE DE IMAGEN INSTITUCIONAL ofF %m ;’—
QUINCHO PARRA LUIS MIGUEL 43 APTO %k QESIOE“TE O’\
VEUT CASQUERO CESAR AUGUSTO 37 APTO \° JAULR
PENA LOPEZ LUIGI ENRIQUE NOAPTO  [NORELLENO EL ANEXO N2 05 D) NEPOTISMO D
QUISPE RAMOS CHARLOD NINOSHCA NOAPTO  |NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA N
7 DISENADOR GRAFICO j s VL AOLU::IOO"RA =)
CAMAC SANDOVAL WILLIAMS ALBERTO 43 APTO ; Eccﬁsf (e} E
JIMENEZ MENDOZA EDILIO DACIANO 29 NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO < o
FLORES DE LA CRUZ BELLA AZUCENA NO APTO NO FIRMO LOS FOLIOS PRESENTADOS
LEON HUAMAN SUSAN MILAGROS NOAPTO  [NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA =
8 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - IMAGEN INSTITUCIONAL 2
GARCIA QUISPE RUSSELY EDELENY a APTO Sk %
NUNEZ CARO ANTHONY CASSELY MANUEL NO APTO NO FIRMO TODOS LOS FOLIOS
NAVARRO YURIVILCA YAZMIN YANET NOAPTO  [NO FIRMO TODOS LOS FOLIOS ]
SUAREZ ALCANTARA LUIS ENRIQUE NOAPTO  [NO FIRMO TODOS LOS FOLIOS
AGUILAR GAMARRA ELVA VICTORIA NOAPTO  [NO FIRMO TODOS LOS FOLIOS
9 ASISTENTE - OCI
QUISPE REYNA MELISA YAMALI 4% APTO
BRAVO YARINGARO LUIS ALDO 33 AFTO
YARINGARO BUJAICO MANUEL 46 APTO
TICSE AMANCAY YESICA ROCIO 50 APTO
BONILLA QUINTO CORAIMA NOAPTO  [NO FIRMO TODOS LOS FOLIOS
GARCIA LAPA YESSENIA NOAPTO  |NO FIRMO TODOS LOS FOLIOS i
PARIONA VERA AMPARO ROMYNA NOAPTO  |NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO
GAI| AR7A Al VARF7 IFAN PIFRR
HIDALGO ZAVALA NORA MICAELA
10
YAURI ANCCASI ISABEL LOURDES
BARRIENTOS CABALLON KERLY GIANELLA
RUPAY CANALES EFRAIN
TORRES MAMANI ELIANA CRISTINA NOAPTO  |NO CUENTA CON FIRMA EN TODOS
ASCENCIO VIDAL CESAR RAFAEL E
1 "
PUENTE TOVAR DANIELA XIOMARA b
GUIDOTTI MORENO BALVINA LUCIA &
MACHACCA RAHURIMA YAKELINE SARA
ORE ESPINAL PAOLA VERONICA
CASIMIRO TORRES FIORELA SANDY
= = —

L

PAREDES ZURIGA EVELYN

MINAYA HUARACHI KATHERINE IN-SUE




ASISTENTE ADMINISTRATIVO - SECRETARIA GENERAL

GUILLERMO VALDEZ ANGELITA

43 APTO
SANDOVAL URBANO MARIBEL BERTHA 37 APTO
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - TRAMITE DOCUMENTARIO
SOLIS FABIAN JULIANO PAOLO 43 APTO
ENRIQUEZ CONDORI VILMA 39 APTO
2 UMAYUTAVDA : 3 APTO
ESPINOZA ESPINOZA ANY! YOSELI

NO APTO NO CUENTA CON FIRMA EN TODOS LOS FOLIOS

VARGAS DOLORES JANETH MILUSKA NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

TUCTO VILLANUEVA LIZ VIOLETA NO APTO NO CUENTA CON FIRMA EN TODOS LOS FOLIOS

TUMIALAN ARIAS GISBEL LUCELY NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO

HUAMAN INGA ZESIBEL NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

ESPECIALISTA EN GTTSV

HUAMAN FLORES KEIKO THALIA 44 APTO

AYLAS LOBON BETZABE ESMERALDA NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO EN CUANTO FORMACION ACADEMICA ﬁ m \

ASISTENTE ADMINISTRATIVO |- GTTSV

CANCHO HILARIO ANITA ZONIA 46 APTO
CABALLERO SOTO OMAR NEHEMIAS 43 APTO
HUAMAN PEREZ JERSON ANTONIO

NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA

MONTES YUPANQUI CICELI INGRID

NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO PARA EL PUESTO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO Il - GTTSV s 3 ;

MARTINEZ SANCHEZ MARIA DEL ROSARIO 43 APTO

ESPINOZA RIVERA NOEDING NATALY

NO APTO NO CUENTA CON FIRMA EN TODOS LOS FOLIOS
INPECTOR DE TRANSPORTE - GTTSV :

CORTEZ BRAVO RAUL FERNANDO MANUEL 40 APTO

LUJAN QUINTANA FREDDY ANTHONY 40 APTO

GOMEZ IGNACIO EDDIE YORDIN

NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

HINOSTROZA AGUILA JULIO CESAR

N
NO APTO NO ACREDITA LA FORMACION PROFESIONAL, EXPERIENCIALABORAL NI CAPAOTNJON@'{'Q

MALLAUPOMA LADERA XIOMARA ALESSANDRA NOAPTO  |NO ACREDITA CON LA FIRMA EN TODOS LOS FOLIOS N

T s S gg cFLm lgi‘fs tg? EF'?;.(IJOS, NO CUMPLE PERFIL MINIMO REQUERIDO, NO ADJUNTA
SUBGERENTEDEOBRAS

BENITO GUADALUPE JOSE ANTONIO a7 APTO

CAPANI JURADO JAVIER 40 APTO 3

ROJAS ARONI EDELMIRA VLADIMIR NO APTO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA GENERAL REQUERIDA

SUB GERENTE DE ESTUDIOS Y PROYECTOS ;

VILLALOBOS PUJAY KAROL WALTER 43 APTO
APOLINARES TOVAR ALEX EMERSON 35 APTO A
CARHUACUSMA BAUTISTA JHELSHIN NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUEM Rk

SUB GERENTE DE DESARROLLO URBANO, RURAL Y CATASTRO iy ‘ .
CAMARENA BONIFACIO SILES WILY a3 APTO § T
SEDANO SUNCHAQUI! KARINA TERESITA NO APTO

RESPONSABLE DE TITULACION

GARCIA HURTADO ARACELI MERISU 42 APTO
NUREZ CASTILLO CINTHIA CORAL 46 APTO

B

- i i MR A et s ml s s mme i sy = e

NO EAISTE FOSTULAINIE FARA LA FLAZA 25 - REFUINSABLE DE LICE]

RESPONSABLE, NOTIFICADOR Y FiSC

ARONI FLORES DENNIS MISAEL 39 APTO

GAMBOA BOCA HENRY TEOFILO 39 APTO

MARTINEZ SALVADOR VICTOR ALFONSO 46 APTO

PINARES ROMERO PIERO RAUL NO APTO

ZURIGA REFULIO ESTEFANY YURIK: NO AFTO NO CUMPLE CON LA Eﬁ?iﬁ[iﬂﬂkm
SECRETARIA - GIDUR i

POVES RAMIREZ GIOVANA MERCEDES 37 APTO

LLANTO ORGA SUSAN MEYLI NO APTO

ESPECIALISTA EN FORMULACION Y EVALUACION DE PR

HINOSTROZA MILLAN JOSE KEBIN [ 43 ] APTO [




ASISTENTE TECNICO - SUB GERENCIA DE OBRAS

QUISPE REYNA DONA STEYSI 35 APTO

ROSALES FLORES ELIANA LUISA 45 APTO

ol

SN

—

PALOMINO ROJAS WILLIAMS JHON 38 APTO —
R —

e

e

et

e

LUQUILLOS TERBUNILLO DANILO FAUSTO 40 APTO
CONDORI RAMOS JHOIELY AIMEE NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO
GARCIA TORRES LUZ ROSARIO NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
RAMON ZARATE JEASON ELEASAR NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
DAVILA ALVAREZ JAVIER JUSTINIANO NO APTO NCHA FIRMADO TODOS LOS FOLIOS
SUAREZ PEREZ MARICIELO ISABEL NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
VARGAS SEGOVIA RUBEN NO APTO NO HA FIRMADO EN TODOS LOS FOLIOS
PAITAL CRISTOBAL OSTERLING NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
CLEMENTE EGOAVIL JACKELIN ELIZABETH NO APTO NO ACREDITA LA ESPERENCIA REQUERIDA, PERFIL PROFESIONAL NI CAPACITACIONES
JACOBO BENDEZU CARLOS SAUL NO APTO NO HA FIRMADO EN TODOS LOS FOLIOS
PEREZ ARANGO YERSON DAVID NO APTO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA |
ROBLES FLORES DENYS XAHAID NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
ASISTENTE TECNICO - SUB GERENCIA DE ESTUDIOS Y PROYECTOS /f P Ro
SOLIS BOZA SAMIIER BRAYAN a6 APTO vw\/ 2 12‘.
VENTURA SULLCA EDMAN a2 APTO & MMZO“ 2
GRANADOS HUAYLINOS [VAN ANTONIO NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA Z\ PRE
GOMEZ VIVAS YURI NO APTO NO CUMPLE EL PERFIL MINIMO REQUERIDO EN FORMACION PROFESIONAL ° W& 2
GUIDOTTI TORRES SHYRLEY PATRICIA NO APTO NO HA FIRMADO EN TODOS LOS FOLIOS
CURIRAUPA DIAZ DENYS IVAN NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO
TORRES CAJA DIANA MILAGROS NO APTO NO OBTUVO EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO

ASISTENTE TECNICO - SUB GERENCIA DE DESARRALLO URBANO URBANO Y RURAL

TORRES MEZA MARIA DE LOS ANGELES a© APTO

MONTALVO SALCEDO ESTEFANY FLORINDA 2 APTO

CAIRAMPOMA GARCIA CARLOS ENRIQUE a0 APTO

RIVERA ROBLES YOMAR SCOTT a APTO

LLAMOCA RIVEROS LUIS ANGEL a2 APTO

CAPARI SANTOS JOSE LUIS P APTO

JUAN DE DIOS MORATILLO O'MAYRA DANITZA 37 APTO

BASTIDAS ROMERO JHONNY GUZMAN 6 APTO R R
KONG DIAZ CHRISTIAN OSCAR a6 APTO i

ORE PEREZ JADELIS NOAPTO  [NO FOLIO, NO HA FIRMADO EN TODOS LOS FOLIOS

HUARANGA JARAMILLO EUNICE CIRILA NOAPTO  |NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO REFERENTE A

MACHACA BERROSPI VIVIANA BIANCA NOAPTO  |NO HA FIRMADO EN TODOS LOS FOLIOS

CRUZ LAZARO KATERINE MARIBEL NOAPTO  |NO HA FIRMADO EN TODOS LOS FOLIOS ;
PAYANO MIRANDA CARLOS ALBERTO NOAPTO  |NO HA FIRMADO EN TODOS LOS FOLIOS ;
BARZOLAINGA JHONATAN IRWIN NOAPTO |NO HA FIRMADO EN TODOS LOS FOLIOS f )
LOPEZ MOLINA JOSEPH KENNETH NOAPTO  |NO HA FIRMADO EN TODOS LOS FOLIOS B

TORRES MINAVILEZ EDUARDO DAVID NOAPTO  [NO HA FIRMADO EN TODOS LOS FOLIOS T

ESPINOZA MATOS KORINA ROSARIO NOAPTO  [NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO EN EXPE

HUATUCO TEJEDA MELITON JOSUE NOAPTO  |NOCUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO

‘ SUB GERENCIA DE CONTABILIDAD 8

MUNGUI ORE MAEL JESUS % APTO

MATAMOROS CRESPIN YESSICA a APTO
DAVILA MOYA YARIN GUIDO 3
CHIPANA FERNANDEZ KAREN CRISTINA a

ROSAS FLORES EDWARD IGNACIO

VALENTIN GUADALUPE MAURO NICANOR

VASQUEZ SANTOYO BANEZA 43

LADERA GUTIERREZ JUNIOR EFRAIN

PACHECO TIMOTEO VANESSA BRIGIDA

AMBROSIO CAMARENA DERLIN JOAN

ESPINOZA ESPINOZA ROCIO VANESSA

PALACIOS MAYTA SARITA VANESSA

RAUPARI CABALLERO NOELIA PAOLA

CANCHAYA RIVERA WENDY

HIDALGO TORIBIO MIRTHA MAGALY




ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO -SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

ARMAS CAMARENA AUSTIN VALERY ] % L APTO [
33 e ESPECIALESTA PAD
SUAREZ TUPACYUPANQUI ROSANGELICA FLORA 39 APTO
TORALVA LAZARO SAMUEL % APTO
AGUIRRE GARCIA DANA l 45 APTO
MORAN ATAO HENRY WILLIAM 43 APTO
VILCHEZ GASPAR GERALDI LUZ NO APTO NO HA FIRMADO EN TODOS LOS FOLIOS
£l RESPONSABLE DE PLANILLAS e miras e : -
GRANADOS HUAYLINOS ERIKA CIRA 45 APTO
CASANI YUPANQUI OLGA DEL PILAR 43 APTO
PEREZ CASO RONAL ISMAEL 37 APTO
SOLORZANO VANINI MICHAEL BRANDON NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
PINO ALANYA SILVIA MARIANA NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
B 0 ASISTENTE ADMINISTRATIVO - SUB GERENCIA DE RECURSOS HUMANOS AR s o
FLORES VERASTEGU| MADELEYNE 46 APTO
VASCO GARCIA RAQUEL MODESTA 40 APTO
LAZARO SAFORA JAZMINNE LENNY 46 APTO
COLLACHAGUA RAMOS EVELYN JASHIRA 46 APTO
JAHUANA ANGELES LIZ PAMELA 39 APTO
POVES AQUINO JULITZA MARISOL a APTO
CAMARENA PEREZ FREDY RONALD NO APTO NO HA FIRMADO EN TODOS LOS FOLIOS
ROSALES TORRES VERONICA AURELIA NO APTO NO HA FIRMADO EN TODOS LOS FOLIOS
VARILLAS CAMARGO EVELIN ELVA NO APTO NO HA FIRMADO EN TODOS LOS FOLIOS
CELIS SALINAS FAMIRA OMARA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO ¢x
CARHUANCHO AQUINO BRITNEY ROSARIO NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL MINIMO REQUERIDO ¢ g‘Lw ]
BOZA GONZALES GRACIELA NO APTO NO HA FIRMADO EN TODOS LOS FOLIOS
36 ASISTENTE ADMINISTRATIVO - SUB GERENCIA DE TESORERIA o ‘
RUPSY HUANUCO WILDA GINA 46 APTO i
COTERA SECCOS LIZ YESINIA 4a3 APTO :
OTAROLA SEDANO LUCY ERLINDA 42 APTO ‘
PELAYO ORTIZ TANIA ANGELICA 37 APTO ‘
MAITA CANCHAPOMA AIMAR AIDAN 43 APTO
GALARZA CAMARENA JHOSELYN JELDY 39 APTO
BLANCO DIAZ BRIAN FERNANDO 39 APTO
PAUCAR PARIAN KHATERYN YANINA NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO
MONTESINOS RIVAS ELIDA DELIA NO APTO NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA EN EL SECTOR PUBLICO
ARANGUES SINCHE JHONNATHAN ELIAS NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAIE MINIMO J
RAMIREZ LAZARO CARMEN YANELI NO APTO NO ALCANZA EL PUNTAJE MINIMO >
BLAS BALVIN BEERI NATAL NO AFTO NO FIRMO EN LOS FOLIOS
GALARZA CUYOTUPA MORELIA YESENIA NO APTO NO FIRMO EN LOS FOLIOS
37 NO EXISTE POSTULANTE PARA LA PLAZA 23 - TECNICO ADMINISTRATIVO
38 TECNICO ADMINISTRATIVO - COTIZADOR
TAYPE SALAZAR CHRISTINA LEONARDO 46 APTO I
39 o  TECNICO ADMINISTRATIVO PARA PERFECCIONAMIENTO DE CONTRATO - SUB GERENCIA ABASTE
QUISPE OBREGON MARIA ELENA IRENE a6 APTO
SOLIER ZEBALLOS NATALY ESTEFANY NO APTO
0 3 ASISTENTE ADMINISTRATIVO - SUB

ARANDA LEON KEVIN ARNOLD 46 APTO
CURI QUISPE JANETH ROCIO 46 APTO
QUILCA CASTRO VIVIAN MILAGROS 3 APTO
HUAMAN LLOCTA LUZ FABIOLA 42 APTO
GARCIA LOPEZ YENNY MAGDELENA 4 APTO
ROMERO RAMOS KAREN RAQUEL 4 APTO
MIRANDA CAIRAMPOMA YELINA NO APTO
NINAHUAMAN SALAS GISELA NO APTO
LUIS LADERA LADERA GUTIERREZ NO APTO
CALDERON CARBAJAL LUIS FERNANDO NO APTO
" |DUERAS YUPANQUI MILENA MARITZA NOAPTO  [NO FIRMO EN TODOS LOS FOLIOS |
VELIZ GOANA TOMAS NOAPTO  |NO FIRMO EN TODOS LOS FOI
ARONES ARROYO JHORDAN NOAPTO |NO CUENTA CON LA FIRMA EN TC




a1 EJECUTOR COACTIVO
FIGUEROA GRANADOS JHONATAN ARTHUR I ] NO APTO ]no CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO
a SUB GERENCIA DE SERVICIOS DE GRIENTACION ¥ CONTROL
SOTELO FLORES EMERSON VALERIANO ] a I APTO ]
a3 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CUPONERO - GERENCIA ADMINISTRACION TRIBUTARIA
LEON VARGAS JUNIOR JOEL ') APTO
ESTEBAN ESPINOZA JAN CARLOS RAUL 40 APTO
4 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CAJERO - SUB GERENCIA DE SERVICIOS DE ORIENTACION Y CONTROL
PAITAN QUINTANILLA YENIFER JANETH Q APTO
ZENTENO MEZA NATALY CECILIA NOAPTO  |NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL MINIMO REQUERIDO
CANCHO FERNANDEZ JAMPHIER ELIO NOAPTO  |NO CUMPLE CON EL PERFIL PROFESIONAL MINIMO REQUERIDO
a5 SUB GERENCIA DE PROGRAMACION Y MULTIANUAL -GERENCIA DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO
RIVAS SANTOS MARIA CHRISTIAN MARTIN NOAPTO  |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
LIMAYLLA AGREDA YENNY ELIZABETH NOAPTO  |NO HA FIRMADO EN TODOS LOS FOLIOS
VASQUEZ ARBILDO WENDOLIN NOAPTO  |NO FIRMO EN TODOS LOS FOLIOS
VILLAGUI NINAHUAMAN MELISSA YASHIRA NOAPTO  |NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
a6 SUB GERENCIA DE MODERNIZACION
CAMARENA MAITA JOSE LUIS 6 APTO
PEREZ MORALES OSCR JOAO 46 APTO
CARHUAS MATEO RUDY MATEO a APTO K) ol Pﬁol,
X/ cojuon \Z
GAMARRA PONCE HUGO ALEJANDRO RONALDHINO Q APTO ~7 L= o
a7 ESPECIALISTA EN PLANEAMIENTO ‘;i [
URCOHUARANGA POVES VICTORIA YULIANA l 43 [ APTO ] 2 <
a ASISTENTE ADMINISTRATIVO - GERENCIA DE PLANEAMENTO Y PRESUPUESTO ul
CONDORI ESTRELLA SALLY MAYUMI a6 APTO \O Pr
DURAND BARRERA JOSE CARLOS 42 APTO /QY/ URA z
ol (2]
BALVIN CUYA AMELIA «Q APTO = c =~
o] RETARIO/
TAYPE VILA ISAI 2 APTO \ .-é ~
QUISPE ARENAS JENNYFER FIORELLA @ APTO X L4
MORAN PIMENTEL SUE 40 APTO
DIAZ RAHUI DENIS MAX 40 APTO K )
TORRES GUTIERRES DAFNI ELZABETH a0 APTO o : 04'—,:.‘
COTERA CARHUANCHO JUAN ANDRES 36 APTO = =< TS
VILCA CARBAJAL ANGI LORENA NOAPTO  |NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO (PUNTAIE) =z o<t
JAHUANA BARRIONUEVO PAUL HANS NOAPTO  [NO HA FIRMADO EN TODOS LOS FOLIOS o 3 >
SANTOS FLORES ARACELLI MILAGROS NOAPTO  |NO HA FIRMADO EN TODOS LOS FOLIOS
CHAVEZ MENDOZA KEVIN NOAPTO  |NO HA FIRMADO EN TODOS LOS FOLIOS
ROJAS REYES JULIANA BERTHA NOAPTO  |NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA EN B,seq% o
PANEZ MADRID VLADIMIR GIANCARLO NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAIE MINIMO REQUERIDO y m ]
Y ANO LOPEZ ROSMARY CHELSY NOAPTO  |NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
a9 SUB GERENCIA DE DESARROLLO ECO! :
ROBLES CAMARENA ELSA ROSA 50 APTO
OLIVERA PAREDES PATRICIA 6 APTO
ALMINAGORDA QUIP PONCIANO ROBERT 46 APTO
SINCHE ZAMBRANO STEFANI MERLY 46 APTO
SOSA ARROYO JUAN CARLOS % APTO
RIVERA BERNABE YOSELIN KAREN a3 APTO
VARGAS BARRIENTOS JONATHAN WILDER 40 APTO b
OROSCO NINALAYA PAUL ALFONSO 37 APTO L‘ §
ORTIZ TORRES FLOR MIRIAM NOAPTO  [NO HA FIRMADO EN TODOS LOS FOLIOS
ROJAS HINOSTROZA MICHAEL KEVIN NOAPTO  [NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO 3
VALERD CASAFRANCO VANESA PAMELA NOAPTO  [NOHA FIRMADQ EN TODOS LOS FOLS A
50 SUB GERENTE DE COMERCIALIZACION B
PALOMINO NUREZ MARIA REGINA g
ESPINOZA CALLUPE CINTHIA YOVANA 3
MONTOYA CONDEZO CATERIN LERY i
MARTINEZ ESTEBAN YOSELIN PAOLA P
NUREZ GARATE EDWIN GODIN
51
DIAZ TORRES EMILI TATIANA
SANCHEZ RAMIREZ XIMARA ROCIO




52

RESPONSABLE DE DEMUNA Y CIAM

ALVARADO MERCADO EFFY NAOMI a6 APTO

ROMERO CIERTO DIEGO JORDY a2 AFTO

MARCOS BLAS YULIANA YOSLI a2 APTO

SALAZAR YAURI DIANA ROCIO 39 APTO

OROSCO NINALAYA PAUL ALFONSO 37 APTO

PIZARRO QUINTO KEVIN MARTIN NO APTO

BARZOLA LEIVA KATHERINE NO APTO NO FIRMO EN TODOS LOS FOLIOS

s2 ~ ASISTENTE ADMINISTRATIVO - - GERENCIA DE DESARROLLO ECONOMICO Y SOCIAL
MARYCARMEN RAUPARI GONZALES 39 APTO
ZEVALLOS MIGUEL MILAGROS GLORIA NO APTO NO FIRMO EN TODOS LOS FOUOS
RAUPARI CRISTOBAL MARY CRISTINA NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
LIMACHE ACEVEDO ROGILIA DORIS NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
54 PSICOLOGA PARA DEMUNA
MISARI YUPANQUI SHERLY ESTEFANI a3 APTO
CAMARENA POMASUNCO MILANOVA PAOLA 43 APTO
YNGA CARRANZA EDITH ROSARIO 41 APTO
CHAVEZ VIVANCO ROSELY GUISANIA 39 APTO
JESUS TRESIERRA VANIA JACKELINE a9 APTO
ESPIRUTO QUISPE BRICEL PAOLA NO APTO NO HA FIRMADO EN TODOS LOS FOLIOS
JAHUANA BARRIONUEVO ELIDA GERALDINE NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
CRUZ LAZARO ROSANGELA NO APTO NO HA FIRMADO EN TODOS LOS FOLIOS
55 RESPONSABLE DE ULE - SISFOH o
CONDORI ALLCA HUAMAN LINDA NATHALI 43 APTO 5 EWKL AS A X
CASAICO VILCA JACKELINE ROSARIO 39 APTO D\SECI|ETARIO, =
LAZARO TAZA ROSARIO SOLEDAD 36 APTO Q JAUIN 2
BENITO GABINO LUZ CLARITA NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
MAYOR ROMERO NOHELI YULISSA NO APTO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO
'VIVANCO CASTRO LEONOR MERY NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
MONTALVO ARENALES HUGO SANTIAGO NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
GALARZA CAMARENA SANDRA MELISSA NO APTO NO CUMPLE PUNTAJE MINIMO REQUERIDO
56 5 RESPONSABLE DE MERCADOS Y FERIAS |
CHUHUACO CASTRO LUZ ILIANA 43 APTO 1
VILLANES ROJAS ULIANA ROSA £1f APTO
POVES BULLON AZALEA LEITA NOAPTO  [NO FIRMO EN TODOS LOS FOLIOS
57 = ‘ ADMINISTRADOR DEL CAMAL
HERRERA PONCE ROCIO JASNY 46 APTO
BAQUERIZO MENDOZA LUCERO PAMELA 35 APTO
LLACZA GAMARRA EDWARD JOSUE NO APTO NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO
DAMACIO EUGENIO LUIS ALBERTO NO AFTO NO FiRMO EN TODOS LOS FOLIOS ‘A!
SOLIS VERGARA ALEKIN i NOAPTO  [NO FIRMO EN TODOS LOS FOLIOS
CHAMORRO ROJAS YEMIN SAUDITA NO APTO NO CUMPLE CON LOS ANEXOS
SOLANO AMESQUITA ELMO ANTONIO NOAPTO  [NO FIRMO EN TODOS LOS FOLIOS
58 - NOHAY POSTULANTES A LA PLAZA T
59 : v i | SUB GERENTE DE PARTICIPA
VIVAS ROSALES LISBETH PAOLA a APTO
ARMAS MORENA ANA MARIA LUZ 43 APTO
SOTO IGUIA KENNY LUZ NO APTO
= e e

ARROYO MENDOZA LUIS CRISTHIAN

YUPANQUI DE LA CRUZ JESUS ESTEBAN

HURTANO ONLIMA CI ALIDIA DFI ROSARIO
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ASISTENTE ADMINISTRATIVO - GERENCIA DE TURISMO Y CULTURA

YUPANQUI AQUINO MELISSA ERIKA

APTO
HERGUINIO QUINTO YULISSA VERGNICA a5 APTO
ALANYA PAUCAR ROSALIA RAQUEL 46 APTO
CRUZ MAMANI PAULINO JULIO L] APTO
ROSADO BLAS JHOANNA DYANN a APTO
CHAVEZ COTERA SIAMAHRA 42 APTO
RAMOS QUINTANILLA JACKELINE AYDEE 39 APTO

AGUILAR FARIAN DUCELLA SOULLY

NO APTO NO HA FIRMADO TODCS LOS FOLIOS

ARROYO MENDOZA YAQUELYN NOAPTO  [NO HA FIRMADO TODOS LOS FOLIOS
HUATUCO CANCHARI ESTEFANY NOAPTO  [NO ACREDITA FORMACION ACADEMICA
62 AUXILIAR ADMINISTRATIVO - GERENCIA DE TURISMO Y CULTURA
VENTURA QUINTANA MILAGRITOS DEL CARMEN a APTO
QUISPE CERRON MELEN ELVI a APTO
PAIAR CASTRO CARMEN GIANELLA X0 A7 |NO CUMPLE CON EL PERFIL MINIMO REQUERIDO, NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO
REQUERIDO
FLORES SOLIS PEDRO MARTIN NOAPTO  |NO HA FIRMADO EN TODOS LOS FOLIOS
BLAS SOSA CINTHIA MAGALY NOAPTO  |NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO REQUERIDO ﬂj PRo )
63 RESPONSABLE DE EDUCACION - GERENCIA DE TURISMO Y CULTURA N oA /16
o Ao
LOAYZA MEZA JHON ALAN @ APTO af Y 13
REYES BALVIN YAZMIN ROSSANA a APTO \9
RAMOS LEON MICHELLE NINOSKA as 10 [
VELASCO LAZARO LILIANA KAMINELY a APTO ) ,,/; W,
DIAZ DIAZ LISBETH LEZLY P APTO n\%,,,, S
LEON VERAMENDI JOSE MARIA ) APTO o { AL :;\M) L
CASTRO CARDENAS JOSE CIPRIANO NOAPTO  [NO HA FIRMADO EN TODOS LOS FOLIOS Z\scc|TAR) g
MARTINEZ MATICORENA BRANDON NOAPTO  |NO HA FIRMADO EN TODOS LOS FOLIOS X’"o\( TIh
YUPANQUI DE LA TORRE NEYBA LIZBETH NOAPTO  |NOHA FIRMACO EN TODOS LOS FOLIOS s
RODRIGUEZ CANCHANYA EDITH VILMA NOAPTO  |NO HA FIRMADO EN TODOS LOS FOLIOS
ESTEBAN SANTOS EDGAR NOAPTO  |NO MA FIRMADO EN TODOS LOS FOLIOS
AUROCO BASILIO GUISELLA % APTO
TEJDA CAMARENA DELCO MILER NOAPTO  |NO HA FIRMADO EN TODOS LOS FOLIOS
64 SUB GERENCIA DE ORNATOS Y AREAS VERDES
VELA ESPINOZA SUSAN GUISELLA o APTO
PACHECO CONTRERAS JOMIRA FIORELA 39 APTO
ALIAGA INGAROCA THALIA 39 APTO
MONTALVO CARARI ISABEL ELVA 37 APTO
QUITO HUACCHO ALIDA GABRIELA % ATO
RUA LAGOS JOSE LUIS [ NOAPTO  |NO HA FIRMADO EN TODOS LOS FOLIOS
VERASTEGUI ZAMBRANO CESAR ALEJANDRO NOAPTO  |NO HA FIRMADO EN TODOS LOS FOLIOS
CANGALAYA GONZALES YOSELIN LOURDES NOAPTO  |NO HA FIRMADO EN TODOS LOS FOLIOS
GONZALES KILLA NINOSKA LILIANA NO APTO NO ADJUNTA COLEGIATURA Y NI HABILDAD
65
SOTACURO MARTINEZ CINTHYA KARINA a
CARRION BARTOLO CARLOS NECAL 39
REYES REYES MARICRUZ YULISA 37 710
PASSUNI HUAYTA RAFAEL ALBERTO NOAPTO  [NO ADIUNTA HABILIDAD PROFESIONAL
GARATE REYES MOISES NOAPTO  |NO ADIUNTA COLEGIATURA Y NI i
PAULINO JUNIO LISBETH LORENA NOAPTO  |NO ADIUNTA HABILIDAD PROFESIONAL
DE LA CRUZ ROJAS LOIDA MARIA NOAPTO  [NO CUMPLE EL PUNTAJE MINIMO REQUER
HUARCAYA TAYPE VILMA ELENA NOAPTO  NO ADIUNTA HABILIDAD PROFESIONAL
ALVAREZ ANTONIO WENDY JHOYS NOAPTO  [NO ADIUNTA HABILIDAD AL
CHIMAICO CORDOVA MIGUEL NOAPTO  |NO ADJUNTA COLEGIATURA, NI HABILIDAD
CAIRAMPOMA GARCIA GABRIELA ISABEL NOAPTO  |NO ADJUNTA HABILIDAD
GODOY RODRIGUEZ CHRISTIAN WILLIAN NOAPTO  |NO ADIUNTA HABILIDAD
GOMEZ CHAMORRO LUZ EDITH NOAPTO  |NO ADJUNTA COLEGIATURA, |
(QUILCA CASTRO KELY TANIA NOAPTO  |NO ADJUNTA COLEGIATURA S
66
VALENGIA VASQUEZ NAYEL KARINA o

CASTILLO VARILLAS SOLHANS ESTEFANY

PORTALANZA ALZAMORA KENY DAISY

BLANCO ARROYO JOAN ANNI




8 CHOFER 11l
QUITO HUAYLINOS GILAMR EDDI Q APTO
VICTORIO AGUILAR ANTONIO BAN 39 APTO
HUAMAN VALVERDE RUBEN ANTONIO NO APTO NO HA FIRMADO EN TODOS LOS FOLIOS
SOTO ROJAS JHONNY LUIS NO APTO NO HA FIRMADO EN TODOS LOS FOLIOS
68 i ESPECIALISTA LEGAL - PROCURADURIA PUBLICA
AMES HUAMAN ELIZABETH DEL ROSARIO LE] APTO
QUISPE NUREZ STEFANY TATHIANA 39 APTO
AMES PIZARRO [VAN ALIGUSTO NO APTO NC HA FIRMADQ EN TODOS LOS FOLIOS
CANCHAYA SALINAS EDWARD ROY NO APTO NO HA FIRMADO EN TODOS LOS FOLIOS
NUREZ FERNANDEZ RUBEN MIGUEL NO APTO
BRICERO ESPINOZA YONY NOAPTO  |NO HAFIRMADO EN TODOS LOS FOLIOS
CASAS ARTEAGA CECILIA INGRID NO APTO NO CONSIDERA A QUE PUESTO POSTULA
HINOSTROZA ROJAS LUSMERY NO APTO NO DETALLA A DONDE POSTULA
GARCIA ARCHI DEYS! VANESSA NO APTO NO ESPECIFICA A DONDE POSTULA
ROJAS RIVERA JUAN CARLOS NO APTO NO DICE A QUE PUESTO POSTULA
ANCCASI ESPINOZA YUSBET STEFANY NO APTO NO DICE A QUE PUESTO POSTULA
SALAS SALAZAR MAYRA LIZ NO APTO NO DICE A QUE PUESTO POSTULA
RIVERA LOPEZ JEANPIEER STIV NO APTO POSTULA A TRES PUESTOS DIFERENTES
IPOMA MAYORCA ANGELA PATRICIA NOAPTO  |NO DETALLA A DONDE POSTULA

arrTcnard Alanya Ramos
WIEMBRO TITULAR

Econ. Mabe! Lorena Salinas Mayor
SECRETARIATITUL




